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ProWell Broccoliecreme-Suppe

Zutaten:

Kartoffelflocken (Kartoffeln, farbender Curcumaextrakt), Milcheiweil3, Milchzucker, modifizierte Starke, Milchpulver,
Wiirze, Pflanzenfett, Sonnenblumendl, jodiertes Speisesalz, 3 % Broccoli, Aroma (mit Weizen), 2,1g Kalium (Trikalium-
citrat, Dikaliumphosphat), Blumenkohl, 1,2g Dikaliumphosphat, Vitamine (TragerstoffMannit, Folsaure, Vitamin E,
Nicotinamid, Vitamin A, Pantothensaure, Vitamin B6, Vitamin D3, Biotin, Vitamin B2, Vitamin B12, Vitamin B1), Glukose-
sirup, Zucker, 686mg Calciumcarbonat, Antioxidationsmittel (Ascorbinsaure, Ascorbylpalmitat, Alpha-Tocopherol), Hafer-
ballaststoffe, Spinat, 267mg Magnesiumcarbonat, Hefeextrakt, Geschmacksverstarker (Dinatriuminosinat, -guanylat),
61,9mg Eisen-ll-gluconat, 34,4mg Zinkgluconat, Dextrose, 7,7mg Kaliumjodid — 1% auf Mannit, 5,4mg Natriumselenit —
1% auf Dicaliumphosphat, Curcuma, 3,9mg Mangangluconat, 3,5mg Kupfergluconat.

Enthalt Gluten, Milch, Lactose.

Ohne Geschmacksverstarker Glutamat.

Nahrwerte pro Mahlzeit (270 ml)

Energie 705 kJ (168 kcal)
Fett 5,19
davon
- gesattigte Fettsauren 20g
- einfach ungesattigte

Fettsduren 1449
- mehrfach ungesattigte

Fettsduren 1,59
Kohlenhydrate 18,6 g
davon
- Zucker 6,59
Ballaststoffe 1,89
Eiweil} 10,89
Salz 319

Vitamine und Mineralstoffe

mindestens in 270 ml Suppe (1 Mahlzeit)

Vitamin C 9,0 mg
Nicotinamid 3,6 mg
Vitamin E 2,0 mg
Pantothenat 0,6 mg
Vitamin B2 0,32 mg
Vitamin B6 0,3 mg
Vitamin B1 0,22 mg
Vitamin A 140,0 pg
Folsaure 40,0 ug
Biotin 3,0 ug
Vitamin D 1,0 ug
Vitamin B12 0,28 ug

Kalium
Calcium
Natrium
Phosphor
Magnesium
Eisen
Zink
Kupfer
Mangan
Jod

Selen

620,0 mg
140,0 mg
115,0 mg
110,0 mg
30,0 mg
3,2 mg
1,9 mg
0,22 mg
0,2 mg
26,0 ug
11,0 ug
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